
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 – 20233 – Poz. 3393, 3394

3393

UCHWAŁA Nr XXIII/155/09 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 25 września 2009 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

3394

UCHWAŁA Nr XXIII/157/09 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr256, 
poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co 
następuje:

§1. W uchwale Nr XXX/183/05 Rady Gminy Po-
widz z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie regu-
laminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 58, poz. 1814) w rozdziale 
IV §10 otrzymuje nowe brzmienie:
„Przyznanie zasiłku szkolnego może nastąpić w 
sytuacji, gdy uczeń znajduje się przejściowo w trud-
nej sytuacji materialnej w związku ze zdarzeniami 
losowymi, jeśli zdarzenia te uzasadniają pokrycie 
wydatków związanych z procesem edukacyjnym 

lub w formie pomocy rzeczowej o charakterze edu-
kacyjnym.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Powidz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jakub Gwit

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223,poz. 1458., z 2009 r. Nr 52, poz. 420) art. 
5, art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2006 
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, 
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, 
Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 
116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, 
poz. 458.) w związku z pkt 1 i 2 obwieszczenia Mi-
nistra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 roku w spra-
wie górnych granic stawek kwotowych podatków i 
opłat lokalnych w 2010 roku (M.P. Nr 52, poz. 742) 
Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje:

§1. Roczne stawki podatku od nieruchomości na 
terenie Gminy Powidz wynoszą:
1) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków 

mieszkalnych lub ich części	 0,42 zł
2) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części związanych z prowadzeniem działal-
ności gospodarczej oraz od budynków miesz-
kalnych lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej	 15,10 zł

3) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części zajętych naprowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materiałem siewnym	9,57 zł

4) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części wykorzystywanych na cele rekre-
acyjne lub letniskowe	 6,88 zł

5) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków let-
niskowych wykorzystywanych przez osoby 
będące właścicielem lub współwłaścicielem i 
nieposiadające tytułu prawnego do innego bu-
dynku lub lokalu mieszkalnego, które równo-
cześnie są zameldowane w nim na pobyt stały 
i faktycznie zamieszkują ten budynek całorocz-
nie	 0,42 zł.

6) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków po-
zostałych, w tym zajętych naprowadzenie od-
płatnej statutowej działalności pożytku publicz-
nego przez organizacje pożytku publicznego
a) w budynkach o powierzchni użytkowej do 
100 m2	 2,32zł


